



Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı terörü lanetledi



Türkiye Gaziler ve Şehit aileleri vakfı Gaziantep Şubesi, 12 askerinin şehit olmasıyla ilgili basın açıklaması düzenleyerek terörü kınadı. Türkiye Gaziler ve Şehit aileleri vakfı Türkiye genelinde düzenlediği basın açıklamasıyla terörü lanetledi. Türkiye Gaziler ve Şehit aileleri vakfı Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Yeter, Gaziantep Şehit Aileleri Derneği Başkanı Hamza Bayındır ve Gaziler Şehitler Derneği Başkanı Basri Yılmaz düzenledikleri ortak basın açıklamasıyla Terör örgütü PKK'ya lanet okuyarak terörü kınadı.

Şahin, ilçelere yapılan hizmetleri anlattı

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, 6 Şubat depremlerinden etkilenen Nurdagi ve İslahiye ilçelerinde talepleri ve sorunları dinleyip, ilçelere götürülen projeler hakkında sunum yaptı.



Başkan Fatma Şahin yaptığı konuşmada, 6 Şubat depremlerini işaret ederek, "Bazen kelimelerin kıyafetsiz kaldığı anları yaşayabiliyoruz" diyerek, "Depremlerin ardından yaklaşık 1 yıl geçti. 6 Şubat depremlerinden on yıl yaşlandım. Sizin de her birinizin benzer şeyler yaşadığına eminim. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi olarak bünyemizdeki her bir kişi kentimizin ihtiyaçlarını karşılamak olsun, yardımına koşmak olsun 7/24 çalıştı. Bu özveriyle de ilçelerimize dönük hassasiyetle çalışmalar yapmaya devam ediyoruz" dedi.



GÜNEYDOĞU

Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466



@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

28 ARALIK 2023 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4376 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



DEV YATIRIMLARLA spora büyük hizmet

Şehitkamil Belediyesi tarafından Cumhuriyetin Kuruluşu'nun 100. yılı kutlama etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen 100 Geleneksel Gençlik ve Spor Organizasyonu, 70 bin 133 sporcunun katılımıyla gerçekleştirildi. Gaziantep ve Türk sporuna kattı sağlayan gazetecilerle basın toplantısında bir araya gelen Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadiloğlu, sunum eşliğinde bilgi paylaşımında bulundu ve yöneltilen soruları yanıtladı.

Cumhuriyetin Kuruluşu'nun 100. yılına özel düzenlenen 100 Geleneksel Gençlik ve Spor Organizasyonu ile marka değeri taşıyan spor etkinliklerine bir yenisi ekleyen Şehitkamil Belediyesi, yıl boyunca devam eden 11 bin 859 müsabakada, 70 bin 133 sporcu-yu misafir etti. 60 bine yakın spor-severin takip ettiği müsabakalarda yüzlerce antrenör, hakem ve spor yöneticisi görev yaptı. Şehitkamil Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen spor yazarları buluşmasında 100 Geleneksel Gençlik ve Spor Organizasyonu ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadiloğlu, spor faaliyetlerinin her zaman çok önemli olduğuna inandıklarını ve bu işin mutfağında olma-ya devam edeceklerini vurguladı.



ŞEHİTKAMİL'DEN SPORA VE SPORCUYA TAM DESTEK

Profesyonel standartlardaki spor tesisleri, güçlü altyapısı ve Dünya, Avrupa ve Türkiye Şampiyonları yetiştiren sporcu gelişim sistemiyle birbirinden önemli spor organizasyonlarına imza atan Şehitkamil Belediyesi, Cumhuriyetin 100. yılında yaşanan büyük coşkuyu yeşil sahalarda, kortlarda, parkede, kulvarlarda, 21. yüzyılın hamlelerinin yapıldığı turnuvalarda spora ve sporcuya verdiği büyük değerle taçlandırdı. Sporcuların önemli kazanımlar elde ettiği organizasyonlar, katılımcıların çok yönlü gelişimine yaptığı büyük katkıyla da spora gönül veren herkesin büyük memnuniyetini kazandı. Program sonunda Fadiloğlu, kentte düzenlenen spor etkinliklerine katkı sunan medya kuruluşlarına plaket takdim etti.

KARMEN HALI fuarın gözdesi oldu

Gaziantep'in önde gelen firmalarından birisi olan Karmen Hali, 5-8 Aralık 2023 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezinde düzenlenen Carpet And Flooring Expo fuarında yurtiçi ve yurtdışı ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü.



5-8 Aralık 2023 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezinde düzenlenen Carpet And Flooring Expo fuarında başarılı firma Karmen Hali yenilikleri ile yine gözde oldu. Türkiye'de ilk kez düzenlenen fuarın en öne çıkan firmalarından olmayı başaran Karmen Hali, hem iç piyasaya hem de ihracattaki payını her geçen gün arttırarak hali sektöründeki başarılı yolculuğunu emin adımlarla ilerletmeye devam ediyor.



Dereli İhracatta üniversitelerin rolünü anlattı

Turkuvaz Medya Grubu tarafından düzenlenen, iş dünyası ve ihracattaki son gelişmelerin masaya yatırıldığı "Türkiye İhracat Seferberliği Zirvesi", Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) hizmet binasında Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

SANKO Üniversitesi'nden yılbaşı akşamı beslenme önerileri



SANKO Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Efsun Karabudak, yeni yıla girerken yılbaşı akşamı beslenmesinde dikkat edilmesi gereken konulara ilişkin önerilerinde bulundu.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

